

Furnizare materiale pentru echipare camine bransamente comuna Blejesti

I.D.: 70763815

Data publicarii	30.06.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 43.664,30 RON - 43.664,30 RON

Descriere: Materiale necesare echiparii a 363 buc camine bransament apa: 1. Mufa WaterKit D25 - 698 buc (Pret unitar 8.88 lei/buc - Val fara TVA=6198.24 lei) 2. Mufa redusa bronz 1 3/4 - 2 buc (Pret unitar 17.80lei/buc - Val fara TVA=35.60 lei) 3. Mufa PE 32 - 2 buc (Pret unitar 16.80 lei/buc - Val fara TVA=33.60 lei) 4. Robinet PHD 25-25 PN10 - 35 buc (Pret unitar 31.50 lei/buc - Val fara TVA=1102.50 lei) 5. Robinet PE 25 - 60 buc (Pret unitar 31.50 lei/buc - Val fara TVA=1890.00 lei) 6. Robinet AgriKIT PVC D.3/4 Hol-FE PN16-F1 - 267 buc (Pret unitar 31.50lei/buc - Val fara TVA=8410.50 lei) 7. Teava PHD polietilena 25 PN10 200m - 50m (Pret unitar 3.50lei/m - Val fara TVA=175.00 lei) 8. TUB WaterKIT apa potabila PEHD STF 12 PE100 D25 PN10 - 992 m (Pret unitar 3.50 lei/m- Val fara TVA=3472.00 lei) 9. RACORD WaterKit Compressed 25x3/4 FI-FO - 674 buc (Pret unitar 4,83 lei/buc- Val fara TVA=3255.42 lei) 10. TEU 25 - 2buc (Pret unitar 11.00 lei/buc- Val fara TVA=22.00 lei) 11. Teu 32-35 - 2buc (Pret unitar 10.63 lei/buc- Val fara TVA=21.26 lei) 12. Cot 32 - 10buc (Pret unitar 14.75lei/buc - Val fara TVA=147.50lei) 13. HOLENDER 25 - 237 buc (Pret unitar 17.85 lei/buc- Val fara TVA=4230.45 lei) 14. Alama-racord olandez contor PN16 DN020 FI-FE 1-3/4 cu doua orificii - 489buc (Pret unitar 17.85 lei/buc- Val fara TVA=8728.65 lei) 15. Niplu 1-3/4 - 35buc (Pret unitar 11.81 lei/buc- Val fara TVA=413.35 lei) 16. Cot 25 PE EG - 70buc (Pret unitar 8.02 lei/buc- Val fara TVA=561.40 lei) 17. Cot egal PHD2
